Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя школа № 8 имени Героя России Д.М.Гребёнкина»

муниципального округа город-курорт Ялта Республики Крым

ПРИКАЗ

от 12.01.2026 г. № 02

О проведении в МБОУ «ЯСШ № 8»

Года единства народов России

в 2026 году

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.12. 2025 года № 962 «О

проведении Года единства народов России, в целях укрепления национального единства, мира и

согласия между народами в Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2026 году в МБОУ «ЯСШ № 8» Год единства народов России.

2. Утвердить План проведения мероприятий, посвященных Году единства народов

России (приложение 1);

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Козяр Светлане Николаевне:

3.1 обеспечить методическое сопровождение и координацию реализации Плана.
3.2. разработать Планы основных мероприятий, посвященных Года единства народов

России в срок до 15.01.2025 разместить на сайте организации;

3.3. обеспечить участие всех категорий участников образовательных отношений в

мероприятиях, предусмотренных Планом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Ф. Тоцкая

С приказом ознакомлена 12.01.2026 г.

 С.Н. Козяр

		2026-01-13T15:17:14+0300
	Тоцкая Наталия Филипповна